devant être dévolu à la Société Bénéficiaire dans son intégralité, et ce dans l'état où il se trouvera à la 

date de réalisation de l’opération.  

Il est fait apport des droits sociaux ci-après désignés :  

Le capital social de la Société Apportée est divisé en 100.000 actions d’une valeur nominale de mille 

deux cents (1.200) euros chacune, entièrement libérées et toutes de même catégorie.   

La propriété des actions apportées résulte de l'inscription en compte de la Société Apporteuse dans les 

livres de SUNMIND, une copie de cette inscription, certifiée conforme par le Président de VINCI